2^o

3^o

plerumq^o lib^oant^r p^out sup^o ordimo
 m^o laudibus tim^o or^o quadre ma^o m^o
 est quod m^ofernus diligendus et
 medicina saluaz febris carluu
 et p^oulo^o d^o fid^ooz ex tim^ooz
 et expurgat^o / Si quis aut^r
 dicit quod ex p^ocedenti ca diligend^o
 e ut medicina p^osuatua et ex
 h^oat / in qua p^ouq^o ut medicina cura
 tua no m^ocoluedent / h^oet dicit^r
 igit^r aut causa p^o qua diligendus e
 h^oet quia om^o d^o m^o iuraz et con
 tuelias v^ondicat et deu^o d^oom^o b^o
 i m^o p^ouo no e ergo diligend^o
 p^olu ex amore iusticie h^o m^o form^o
 et locus iust^o com^o malaz et
 m^odicte p^o caa ex amore p^ouissimo
 quo d^ous diligit^r / Si quis em
 regem aliq^o diligit vere h^ou
 illius qui om^o m^o iuraz et contue
 lias eius v^ondicat et d^oom^o b^o
 i m^o p^ouo em p^ostate v^ol^o p^oaretur no
 p^olu diligit p^o carissima h^oet quia
 igit^r m^ofernus quoz d^o p^ouo e
 nuto ab amicis d^o diligendus est
 app^o igit^r quod exist^r m^o no ad
 me p^o mag^o ad ferorem meam
 v^ouolencaz m^ofernu p^ome / Et
 si d^oozit quis quia mala d^oca
 ad me p^omet / Et quia m^ofernu
 e eis qui m^otata m^ostia p^ota
 put^r / v^odeo q^o no / Em m^otata em
 est m^ostia et for^o p^o p^ota m^ostia
 m^o v^o luce v^obi d^oca e / Estote
 nutores p^out p^o v^o celest^o
 m^otoz est quib^o ergo p^o m^o
 p^ocordiaz no m^ost^o / m^ost^o no
 no e m^ost^o q^o d^oca demalib^o
 dampnatoz / salua pace corp^o /
 qui dicit suffragia p^oesse damp^o

3^o

v^o p^ont^o ad

Dubiu

3^o

v^o

v^o q^o p^o

mala ergo homi mala mea sunt
 sane sunt mala penarum suae culpa
 sic enim peccator mea crudelitas
 autem bonorum sunt et ego quia sunt
 malorum et in eis sunt verba mala
 omnia quorum et meo mirabilia
 mea primum mirum est quod malorum
 aliorum ego bona sunt et potestatem
 ubi gratia de aliorum peccatis ego
 nuda sunt et meo laqueo luxuriam
 facies optime quod ipse peccatorum sunt
 sic de meo Emere itaque pane
 nuda maducabis ubi dicit Gregorius
 quia omnes ille peccatorum sunt omnes
 enim reliquie sunt mercedi ardore
 aliam exortu peccatorum carnis
 oculo et nudi quod emere sunt
 in non pane et de peccato legit in non
 papa ignis et cor eius ipse ergo
 peccatorum michi monstrat merces Ego
 autem cor compassionis super effusus
 et admisco et sic lacrimarum luxuria
 quod in quibus assidue versor Non
 igitur mirum si nuda sum exor
 dibus cor quia omnes michi sunt
 et pro hoc acumen palpeo et
 amaritudo luxurie de vultibus
 cor vultibus meis sanitas prout
 monstrat enim michi quod non vult
 copulationis quod est lacrimarum copiam
 omnes quod de illis peccatorum
 fudo vult lugens super ea vultibus
 meis sanitate pro hoc ipsum prout
 cor enim meum quorum lacrimarum in
 primo infunditur et repletur non
 solum ipsa veritate sed etiam merito
 quia sic apud deum vultibus meis
 meorum sanitate attestat michi

veritate ad non. Beati mitordeus quod
 ipse mirum consequatur sic se habet ad alios
 infirmitatibus. Deum enim tuum
 firmis pro passio infirmorum sic
 faciebat apertus in non ad cor non
 tunc forte iam et potest efficere
 sic de se ipse ipse testatur et quoniam
 magis sunt infirmorum tanto magis
 forte efficitur quod inde evidenter probatur
 quia magnitudo et vehementia operationis
 inimitabile testimonium et magnitudinis
 et fortitudinis non solum meae sed etiam
 augustius alius vult quid vult
 infirmo quum pro compassionis
 ipsa operatio mea et ipsius fontem mei
 vult aut emanatio et quoniam maior
 vehementer quod fuit tanto maiorem
 at fortorem me nudi est et te
 statur de non de superbia cor ego
 humilior et gratia de omni corruptione
 ipse et vult prout et meo michi
 attestat et hoc est quod luxuria luxuria
 lacrimarum tanto apud me redudat
 et copiosior acutior amaro ad la
 uam et purificandus apertus quoniam
 vult pro se pro more michi vult
 ut audita fuit impudor acq corruptor
 per enim et natura mea mira
 bilis per misericordia vult ut quoniam
 infirmis magis multiplicat impudor
 acq corruptor tanto aqua ista fontem
 mei vult aqua lacrimarum copiosior
 exuberet non enim dubitat quoniam
 pia corda tanto lacrimis compassionis
 vult affluat quoniam pro more
 mala magis habundant ut copiosior
 ut enim audient Ego de paupertate

Infirmitate

De superbia et corruptione

Ⓢ

De paupertate

Annu p[ro]p[ri]e se onerat et pena o[mn]i
 natu p[ro]m[iss]ibus p[ro]actur / non
 cu[m] frustra dicit sp[irit]us s[an]ctus de q[ui]b[us]
 dam p[er] Amos iij quia nichil
 p[ro]p[ri]e batur sup[er] q[ui]eose Joseph ob
 lata cu[m] m[er]ito p[ro]p[ri]e m[er]ito co[m]pa
 sio impendat / n[on] dubit[ur] p[ro]p[ri]e quae
 manifestat[ur] cu[m] omnibus p[ro]p[ri]e
 compatiendu[m] sit qui aulic[is] co[m]p[ar]at[ur]
 om[n]i p[ro]p[ri]e o[mn]i[n]at[ur] onantur et
 qui m[er]ito co[m]p[ar]at[ur] m[er]ito se exponat
 et qui amplius co[m]p[ar]at[ur] amp[li]us
 se exponat cu[m] ip[s]e ip[s]um portat[ur] o[mn]i
 alioz co[m]p[ar]at[ur] sic manifestat[ur] e quod
 dixi quia q[ui]to pla[us] et grauiora
 o[mn]ia quoz porto tato m[er]ito o[mn]ia
 fut[ur] quare o[mn]iaudo ex me exord[ur]
 Exquo etia aliud bonu michi
 p[ro]p[ri]e ut pupam rohem dati et
 accepti hoc e quione que e iustia
 sp[irit]ualis v[er]u[m] ut dicit Aug[ustinus] Omnia
 o[mn]ia me p[ro]p[ri]e ab omnibus elect[ur]
 quare manifestat[ur] e me mirabil[ur]
 exponat[ur] p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e o[mn]i[n]at[ur]
 Si em vni[us] quisq[ue] coru no potat
 nisi p[ro]p[ri]e vni[us]q[ue] p[ro]p[ri]e de omnibus
 o[mn]ibus meis vni[us]q[ue] tatudem michi
 portadu remaneret Om[n]es igit[ur]
 p[ro]p[ri]e portuores oneru n[ost]ro
 q[ui]o quia ony et honoz s[an]cti et
 maloz o[mn]ia s[an]cti q[ui]tu michi dat[ur]
 p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e porto Dequit et ex
 got aliud no m[er]ito mirabile quia
 q[ui]to mala alioz michi mag[is] assu
 mo mag[is] q[ui] mea facio tato ab eis
 mag[is] m[er]ito mag[is] libat mag[is] q[ui]
 i[n] iunio remanet / De i[n]sp[er]ie
 ribus quib[us]da qui no s[un]t o[mn]i[n]at[ur]
 p[ro]p[ri]e s[an]cti mag[is] p[ro]p[ri]e o[mn]i[n]at[ur]
 impone ad portand[ur] studioissime

turat eos (sigillatim rogates) ut
 adiuuet eos ad p[ro]p[ri]e onera sua
 Cui[us] d[omi]ni p[ro]p[ri]e q[ui]u[er]t p[ro]p[ri]e o[mn]i[n]at[ur] de
 p[ro]p[ri]e deponet et s[an]cti s[an]cti illa
 appone intolle ab illi laborat / medi
 cates oroz et alia suffragia ab eis
 qui ea que ut p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e s[un]t
 consue[n]t vni[us]q[ue] suffragit / hui[us] homin[um]
 fies pene imponit o[mn]i[n]at[ur] / Ampli[us]
 onare conatur ut semetipos exo
 neret cu[m] officiu meum sit ym[er]o
 lex s[an]cti o[mn]i[n]at[ur] de h[ui]us alioz assu[n]it
 et p[ro]p[ri]e appone sicut dicit ap[osto]lus
 m[er]ito v[er]u[m] ad galath[as] / S[ed] alio alioz o[mn]i[n]at[ur]
 p[ro]p[ri]e et sic adimplebit legem xpi
 et ip[s]e d[omi]n[us] xpus o[mn]i[n]at[ur] p[ro]p[ri]e vni[us]q[ue]
 m[er]ito orat[ur] p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e sicut dicit petrus
 m[er]ito i[n] p[ro]p[ri]e vni[us]q[ue] p[ro]p[ri]e m[er]ito
 suo sup[er] lignu quoz igit[ur] no legem
 xpi vni[us]q[ue] testu[m] ap[osto]lo s[ed] q[ui]am lege
 au[tem] p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e vni[us]q[ue] et ip[s]e non
 p[ro]p[ri]e s[ed] anti xpi co[m]p[ar]at[ur] et si em
 ab eis et alia suffragia p[ro]p[ri]e
 petenda s[un]t / ut pote n[on] a[n]i[m]a ac
 saluberrima no tulerit ita o[mn]i[n]at[ur]
 fut[ur] p[ro]p[ri]e suffragiis ut iam
 p[ro]p[ri]e officioru suoz o[mn]ibus
 et illis no suffragit / Cui[us] em
 religiosi tata m[er]ito p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
 et p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
 officio o[mn]i[n]at[ur] fut[ur] ut p[ro]p[ri]e suffrag
 m[er]ito p[ro]p[ri]e aut multa petentib[us]
 p[ro]p[ri]e impendit sine dec[re]to alioz
 quia p[ro]p[ri]e cu[m] modestia multa et co
 passioe alioz petenda fut[ur] aui[n]t
 fut[ur] suffragia sua vni[us]q[ue] ita ut
 nec se ip[s]os ult[er]i[us] modu grauet
 nec alioz quoz debitoz fut[ur]
 talia fiat aliquod et dec[re]mentu
 Dicam aut[em] m[er]ito aliud mirabile

R

Aliud mirabile pietat[is] no
 petendo optin[er]e q[ui] alij petut

quia non petendo pp dictas cas
 se orat quon suffragia illa ego
 obtineo et hoc e qui pp ppum dum
 illa dimittit pcedo pp ppum frubq
 pp dictas causas / quid igit / qui di
 misit agru pp ppum contup lu
 git recipiet et puto vna et nam
 se ipe dicit multoties vna qnto
 pecius ista suffragia no amittit
 qui ea pp ppum et excopassioe frm
 se dimittit / Ego moquit pietas no
 alia suffragia mendico vno mea
 tota largitate imperudo no oia
 mea humer alienis impono vno
 eto vno aliena oia mendico ut
 ea porten pta a frubq peto qtuq
 bona habet eis dimittit Noua et
 mandica petico mea qua a frubq
 ut de pta largam pcconem et
 si possit fieri ut tota ea mihi tbeat
 peto et cu dare volut furor ea
 et rapio multu eu nestetibus
 et et multu atqz venutetibus
 pta eoz michi assumo et quer
 meis portada impono / Et eo
 no quo ppus dno ea portae
 me docuit quod e dolendo luge
 do peis orado elemofnas facedo
 et ipm possorem melo distipimis
 p malibu affligedo / Et aut ve
 oia frubq ptoz aquibq humer
 mei nuquid vacat Inhot eudet
 euestigt ppum dum sequoz qui
 bona nra nob omio dimittent
 mala nra sibi assupsit quaten
 decuit et fas fuit et q e salubrima
 pietas qua deus vigo fa pcedit
 hot aut qm gom qui boni habet
 et tunc qui sua sut mpte ista sola

pietas qndq nra
 omnia pstat

qm pietas
 vno

quere vno quia bona aliena sibi dari
 et dari padioissime petut et
 mala eoz eis omio relinquit Insup
 et mala sua i onera ptoz frubq
 dare et dare patissim bona sua
 absq ulla diminucoe sibi retine
 volentes et het e dya ca pietas
 nullu em abeo neq e me dya los
 qui no het aug homi facit libe
 oz qui no aug homi mala sua
 libent dant et debono euz si
 quid possit libent minuet ut auffer
 debono no queratqz het nulli homi
 aliquid libent impulet vbi gra
 de astucia sua / de fira qua hz omien
 tissima et alioz bonis malibus
 suis que si lesa fuit et obonebrata
 in eo p maliciaz no tame ponit
 eximita Et huoz vba audum
 vno sto nos meruqz rudi se cu
 detibus nobis ager et conferet
 Ego su comes vna defudoz teste
 Ambrosio / Ego su qui exono semie
 duas messes colligo sicut testat
 aplos in m i ad dno d pietas
 et pmissione vite que nut e et
 future / Ego su que ad omia valeo
 se ipe met sibi contestat d pietas
 ad omia valz / Ego su qua ipe de
 pferit et pelogit omnibus pafios
 in vno ope d miam volo et no
 pafiam Ego su cuius vno ex
 fructibus vnuquoqz exop ibq
 omnes font mei vnuqz elemofia
 e que auz amorte libeat et
 no pmit ut mone bras se legit
 mthobie m p d qpa e vno

qm dya
 pietas

pietas e
 tam b d p

pietas d
 sic dya
 messes o

pietas
 qm dya

elemofia
 apco
 laus ele

Vmque qz pator paut legu pu xom
 ppa e redemptio iniquitatu et pto
 ru paut legit daniel q ppa e
 ayob gre paut legit ca^{ti} xvij
 ppa e paut paut petue nre
 redemptio sic ibid legit hys
 vbi elemofina vni quasi paut
 cu ipo et gram homib quasi pu
 pillam oculi consuabit ipa pte
 git sup ome pntu et pugit p
 datorem suo sup ome lauceam
 cont^{ti} mim cu suu sic ibidem legi
 hys vbi sup pntu potent
 et sup lauceam adu^{ti} pntu
 tuu pugnabit ipa e dissolues
 geliadiu patoru sic legit ca^{ti}
 m. Vnde totat etia sic ag^{ti}
 extinguit igne sic elemofina
 extinguit pntu ppa e qui nudat
 omda sicut testat ipa vntas luce
 xi Quod sup e dote elemofina
 et omda nuda sut / sic / si tante
 sint vtutes et tanti fructu vni
 ex opibus meis quid de me ipa
 sciaend / Ego hospitalia i
 ipo celesti palaco loca dist buet
 et assignat vnicuiqz qui illuc
 recit sic legit ca^{ti} xvij
 Omda nuda faciat vnicuiqz locu
 fm meritu suu / Ego uolo hre
 omda remissioe omda indulge^{ti}
 et michi omda debent et hco
 nide hras swag^{ti} cas duo pia
 ymo ta / pmo d^{ti} v. hco nu
 cordes qm nre maz tosequat^{ti}
 n^{ti} fut m vj luce in quibq dr
 dicit et dicit vob / m^{ti} fut
 m xvij ag^{ti} quod totu de remissio

mbo e expresse em ibi legit
 quia vbi ego no sum omda remi
 sioe suas et absolucioe suas
 reuocat dno / suo em qui qd
 suo dimittere voluit qui m ipm
 pntu d^{ti} ibi no exibio nide
 donet reddider^{ti} nouissim quadntem
 Ego volo libera esse ab omda orue
 pati lo et tormeto m fut^{ti} et her
 qm her omda p compassionem su
 p meo m puti / Quis em patit^{ti}
 cui ego no compato^{ti} sic dicit aplq
 de serpo m xij n^{ti} ad cor / Quis
 infirmat et ego no m p^{ti} ego
 sola pte pnam ago que no solu
 deputat^{ti} meis patissaco s etia de
 alienis et p hoc plena libaco^{ti}
 at restitaco^{ti} p^{ti} meoz et michi
 sup omda d^{ti} Ego de fetore mor
 tifero viz fetore mortuo^{ti} no
 mortem aug aut eg^{ti} tudine v^{ti}
 s potius augmetu nide salut^{ti} acq^{ti}
 fetoz mortuo^{ti} m famia e p^{ti}
 qua quoc^{ti} detractores uelut
 nuty frne mort^{ti} t^{ti} v^{ti} bulav^{ti}
 m p^{ti} nales malis meis ingerit
 no risum michi nide s luctu nide
 potius michi facio et hoc quid
 dignu et iustu e et h^{ti} adat^{ti} co
 gruetissim officiu plorat^{ti} p^{ti} mor
 tuo^{ti} nide aut ut vnde co^{ti} p^{ti}
 nisi dya^{ti} e et furia^{ti} m^{ti} p^{ti}
 lu aquibq risp abest ut que v^{ti}
 fetere dolores Ego h^{ti} mortuo^{ti}
 semp aliquid suffragi mpendo
 no feretro ul sepulchro no vido
 ul v^{ti} vido quod indubitat dya^{ti}
 nequicie atqz crudelitat e s omda

pietas ab omni
 tormeto libera

pietas sola pte
 agit p^{ti}

V2

sic gop^{ti}
 laud dei

pietas p^{ti}
 ad gratie

sano nutu congruit pabulu tuu
 huius lunc gre madenabus in mi
 do quod ul de placoz ul afflicoz
 extinguerz ul penuria virtus
 pualis aut corporalis si en ipm
 panem vbi dei distibus audientibz
 adrefoz et opolacom autu p
 almua corporalia paupibus multu
 pabr refuo faciatat copetit qua
 et pualis et lrales amare vfi
 autaz / Ego mcolibus mmmz su
 vngulis mlapidibus elithropia
 calore quidem veri affima h stell
 et quic saguweis appa dr
 elithropia quasi solem gutens
 Ego aut solem iustie qntuuz p
 nam iustissima apertibus ausum
 adosdem comato mteffant dicens
 ei Couerte domie usqz quo et
 deprecabilis esto sup suos tuos
 Ego stellus et quic saguweis
 vultu / quia saguue fr noua
 vltu p compassioz mteffatez me
 castigo paut et opus dno dese
 po dicit ysa homi appus est
 saguuis corp sup vestimta mea
 Sanguis ergo patoz qui ipos
 patres mquinat et deturpat
 vnozem meu stellari vtilitaa
 decorat / Ego sum i medicinalibz
 confectibus vngtu suauissima
 ac pio sssim quo pedes saluatur
 mala magdalena onpisse lega
 lute vi / me en ppe sigficauit
 ipud vngitu / quo xpo pedes
 misticos laborates qui et afflicoz
 mtus et expe uelud vngens re
 facio melituaris restauratm

pme en attenuati et abhonore
 gre dne aresti / ad pssima gre ple
 nitudnie atqz pigredme restau
 rantur / Ego vit omnu lacmaz
 et compassiomz pferens / Ego
 m uestibus lancea sup alias auaz
 quam mag fozes et suau
 vesties / Ego m officialibus seu
 mstr thauraria m celo theozau
 rians atqz reponens omnia quaz
 ul vehquere ul dare video pau
 pibus si docet veritas qe vi
 spauroru meoz custos fidelissos
 e deus si dicit aplus m h
 ad thymo dereliquo reperta e
 nutu cora iustie qua reddet
 nutu dno m illa die iustqz iudex
 Ego quidqz depaupibus m gazophi
 latu e nutu manu en paupuz
 gazophilatu e ut dicit dno
 su et elomofmaia eius largitate
 meo sufficit admirau et exultat
 laquar m ca me mirabilu meoz
 mteffibus / Ego m agtal penitaz
 eius ager e omnis paupitas omisqz
 mopia dnoqz id fut quecuqz
 potuero erogare dno en id q
 fies mdiget pome meure et eu
 illud eis erogo ipm i eis pennis
 vnestau mte duplice ut sup dno
 e tallectat / Ego m vmbra spuali
 bus su spoz mirificoz ul vusticoz
 quo alia mala pcurantur et q
 got absqz me m spalia put corda
 et io mortificata ul mortua
 Ego coquina spualis frisuras
 opm optimas et fauibus v
 rogu suauissimas adhibens
 nutu ignem et bulaco suaz

peccatoe
vict

Fe vult lamen

et quia celest

et deos maia
largipa

denuntio

e coquina
optima frus
aus

D
m
m
m

o vng
suauissim

pietas e
agricolae o
dignus fit

Prendi Ego id appono oleum ut
sit frigidius. Dico cardus passus
mel offero regi regum. Pata om
malorum res frigidius. Pata om
ut dicit Aug. Ego sola offero
factum de tartarum de quo legitur
leuit. n. nudi nudi deest. Hic
ignis sine tribulatione neque oleum
laetitia compassionis. Venia aut ad
mirabilia. Et dico mpm quia
omnis paupertas omnis fames omnis
sit sine frigore et omni medi
gen. Omnis diuitie mee diuitie
nuda ut pata ut ager ut vna
ut orti no sit thauri. Venias
omni semine et fructus reddut vbi
vna at. Piosissimos semine la
pides et ligna quod e aliud mi
rabile in fructu. Piora edificior
et exera colligo celest. Licitat
petras at vna dissimul. Licitat
semine no solum vna aut aliud
granu sed etiam pane et iude
colligo pane vite pane deliciae
tu et omes suauitate sapor
m. nise huentem sit legit sapor
xvi. Semine vestes semine igne
calefacendo nide paupes no ta
platas vites aut venias qua ead
ipm vna semine. Du xpi paupes
nide reficio. Hic semine torrete
valuptat colligo et cellaru nide
fiat. Pignetur nide nide recipio
Hic igitur mirifica nuda q omnia
que erogare possu semine mea facio
et michi fructificat. Copello Ego
fenat. Exactissima tuq usura n.
deus effugit teste salone nubi pu
et dicit xpi pu fenatur. Duo
qui miset paupi. Ex quo sequit
eaa q fac suu meu ipm effia

Sequitur mira
pietas
omnis indigentie
ipm p diuitie
pietas
A
pietas e mira
fenat

B
pietas e fenat
exactissima

eadem salone attestate mpxi eius
qui accipit nutum p uis. Et forant
p dehat. Puitate maورا locutura
sum. Ego agricolae mirifica
que dppms colligo fructus et de
rube vndemo eua dppms om
froru pinguis fructu dionali
colligo. Du opa mie meos facio
Dico et vna de rube vndemo tu
deuulcat et oculcos ptonibus
compassioz latmosam dionali
capis opa mie velud faus sit
celestis opibus pignora magis
refraenat comedentes sicut faus
lrales celo fructibus pignores
sit et magis refractes comedentes
et sicut faus celo arboribus vber
est in fructibus si opa mie magis
vberitas et copia elect requirit quod
evident dicit. Disceptaco que facienda
e in iudicio de opibus mie sicut legi
v. xv. aualeati verb et aualest
patoris homines staudali nax
dappendi sit quos nemo fage audz
et qui tetigerit no sine vna abeis
recedit. Vna ub e qm misationis
pubuaco sicut elemosina fit su oro
du mo sicut latmosa et pp vna
latmosa vna nuda. Duomo. Ego
ut dicit elemosina su m palatio
reg celest vix nide mo de vbi cont
copetune. Alioru elemosinaru no
portat etiam a deoma ut aliam
solu mo hieo adeo gaudiu mpios
opus vna omia et quod e vlt
omnes admiraco et cogitatu ipm
regon celo et dum pauloz. Ego
vendidit pcedempae captiuoru meoz
Ego vix eu mclibano passionis
eius. Prefectoe quipm et fameliatore

C

pietas vendidit regem
et sub pcedempae captiuoz

pietas e
agricolae o
dignus fit
pietas e
fenat
exactissima
pietas vendidit regem
et sub pcedempae captiuoz

meorum et ego affavi eu in veru[m] tunc
 tamquam agnus paschalem et in ma-
 culatu peccatorum refectore sic em dicit
 sup[er] eos agnus affus passus
 quod aut ista coctio ut affatio sit
 mirratatu[m] de facie mea de parati-
 fima eulasta plene expouim[us] et
 de laudib[us] horu[m] mirabiliu[m] fides
 ipa pia atq[ue] veridica test[is] e[st] de hoc ap[osto-]
 lico i[ste] ad cor[inthios] Empti est[is] pro mag[istro]
 et petrus in i[ste] no[n] em corrup[tor]
 auro et argento redempti est[is] de vana
 v[er]ba conu[er]satione s[ed] sanguine quasi agni
 immaculati et incontaminati iesu xpi
 no[n] peti[er]unt auro[m] et margarit[as] alios
 ipm[us] v[er]gentu[m] eius peti[er]unt et opti-
 nu[m] et ipm[us] in elemosina[m] mudo
 dedi no[n] solum ut panem mrefector[um]
 famelicoru[m] s[ed] etiam in redemptio[n]e cap-
 tuor[um] et morti e[ss]e additoru[m] s[ed]
 quod imp[er]o dicit redemptor[is] missa
 eius ipso suo et i[ste] ad cor[inthios] i[ste] Qui
 nob[is] factus e[st] ad v[er]u[m] sacrificio et re-
 demptio[n]e / Quicquid em qui p[ro] salute
 quam quib[us] affugit quasi factus
 pecunie redemptio[n]is eius s[ed] sicut se
 legit[ur] ca[pitulum] xpo[sto]l[ic]o Om[n]i et p[ro] vi
 facili pecunie p[er]u[m] tulit / abijt via
 longissima quantitas em ipa velud
 factus p[er]men[us] vite a dei filio n[on]
 se absconditu[m] q[ui]erebat et velud
 pecuniaz et op[er]u[m] redemptio[n]is totu[m]
 mundi insonus aut p[ro] plus iudicij
 velud n[on] m[er]ito canu[m] validoru[m] p[er]one
 no[n] argu[er]e / factu[m] gaudet atq[ue] d[omi]n[us]
 p[er] se et id quod d[omi]n[us] gentibus relinq[ui]
 se et thauru[m] qui erat multi p[ro]p[ri]u[m]
 in hoc factu[m] absconditu[m] no[n] videns
 ad v[er]u[m] d[omi]n[us] ipm[us] factu[m] tatu[m] se q[ui]ere

Et thauru[m] illu[m] mirabilem p[er]didit
 qui p[ro] modu[m] mrefector[um] p[er]one
 et p[ro]m illius ipse esset p[ro] quod
 et ipse met[us] dicit m[er]ito conu[er]si
 factu[m] meu[m] et conu[er]si p[ro]missi v[er]bu[m]
 passionis et t[er]re d[omi]n[us] me leticia
 glose m[er]ito resurrexerunt / h[ic]
 e[st] factus beniamin in quo v[er]bu[m]
 e[st] cyphus argenteus ipse s[ed] dei
 filius gratu[m] et gl[ori]a[m] p[ro] plus
 redematissim[us] in quo p[er]ta b[er]na
 putia et futura euadissime con-
 spiciunt In eo em s[ed] om[n]i thauru[m]
 sapie et scie[n]t[ie] dei absconditi s[ed]
 legit[ur] i[n] p[er]a ab abalo / Iste factus e[st]
 in quo rex nimue m[er]ito fuisse
 legit[ur] ut h[ic] u[er]ba sua ciuitate
 sua lib[er]at ab m[er]ito subijce
 s[ed] legit[ur] i[n] i[ste] i[ste] ipse igit[ur]
 dei filius elemosina mea e[st] qua
 m[er]ito isto v[er]bi repositi ut
 potius e[st] factus et in eo ipse
 filius dei abscondit[us] elemosina
 ma[gn]a in ea est qua celi ca[pi]t[um]
 no[n] potant qua et ego m[er]ito ele-
 mosina s[ed] in pulcherrima atq[ue]
 p[ro]iosissima viz b[er]na v[er]gine gent[is]
 ipius ipse die annu[n]tiationis ipius
 posui et ipse die natal[is] ipius illam
 n[on] abstractu[m] adm[er]ito p[ro]p[ri]etates
 paupu[m] meor[um] / In die ad s[ed] p[ro]p[ri]etate
 illam in p[ro]p[ri]etate ipius famelicoru[m]
 paupu[m] non tam exp[er]di qua[m] etiam
 sup[er]di quod aut ego ipm[us] homines
 factu[m] exp[er]di dicit Aug[ustinus] sup[er]
 illu[m] v[er]bu[m] Misere mei deus
 s[ed]m magno misericordiam tuam
 vbi dicit magna de m[er]ito que deu[m]
 celo deposuit et corpe m[er]ito s[ed]
 p[ro]p[ri]etate e[st] de Ego ipm[us] v[er]gem p[ro]p[ri]etate

petas deu[m] in fructu
 religit et q[ui]ere m[er]ito p[ro]p[ri]etate

At dum infirmitate meam redigi
 et hoc in re in ipso multiplicat ipse
 in inveniendis alligatis velud
 pignus et obidem / Ornat et
 ipse fuerunt mee illi imponi gra
 ipm et ministrare me flos et laque
 pedes dei suos ipm feci in ipa
 swaga testat hystoria quod absi
 dem et fiduciosum illa psumo
 que possem app et exco quod legi
 ca et ipm fiduciosum no abluistat
 dedit om pte aucton suam et ipm
 hoc velut obsec et fiduciosum mde
 pastore captus e et ligatus et in
 vinculis portus sibi em fiduciosum que
 proponat pomena hre exco
 cationis soluetur p quad et illa
 die sollempnes fut metia dei vbiq
 absolutores fiduciosum em portu
 et recepto pomena exco cationis
 statim exco cationis absolutores et
 deo quatuor die vbiq absolutores
 et ipm dno p nob obsec portu capto
 atq ligato absolue di com abeo
 tota illa magna qua ad confor
 tio et om storo sepate orami
 Memor igit huius magne absolutores
 celesti magistrato docta ipm etia
 absolutores illas sollempnes illa die
 facte conseruit / Ego feci em pastore
 ouiu mearu ipm attestate in p luce
 Ego su pastor bonus et rem qui
 mirat p ostiu hie pastor e ouiu
 Ego feci em custodem totius plu mei
 qui net dormiet net dormit p
 ipm pdes suos ipm testat et etc
 no dormitab neq dormiet qui tustat
 ista vbi em ei ista dignato ut tam
 vigilat tanquam sollicito custodiat ista
 nisi come / quod plura ego em loco
 rem sue lauator em pcedu om

Et petrus fecit deum
 absidem et fiduciosum

Et ita die pastore
 facte sollempnes ab
 soluetur

Ipse petrus fecit
 deum pastore

Petrus em fustis
 demp

pualium em feci ip quod ip met
 dicit ad petrum ipse ipm ipm
 lauro te no habes ptem suam
 Petrus ubi intelligens ipm
 fut quon officiu ptepsisse vix
 lauro statim respondit no em
 pedes s et man et p caput de
 Joh m 10 apoc Qui dilexit nos
 et lauit nos aqua vris m fanguie
 sue quid e apud vris nisi aser
 abus vris pualibus et hoc mi
 rabile ego feci vix defanguine eius
 lypuud in quo qntu amara deus
 mundiciam quam quib qntu
 odiret in qui natoes eius ego eudet
 vnde du p illam dilect et ista
 sup mduchada fanguie vngenti
 filij sui luxuria fecit / Ego ipm
 feci mundatore lauro pualium
 quod em cor huanu purificator
 pleu nisi docta in mundicie q
 et aug dicit sup orone dntam
 q officiu me illi mpossuisse agnosce
 dauid confitetur dicit apud meo munda
 me dauid et ip aliud officiu p q
 dixerat Amplius laua me ab
 iniquitate mea quasi dicit exque
 p dicit officiu quia illis dicitur
 es / Quid plura mens e eo usq
 ut em cubate facta ad vt volub
 pnt et feci / De celo em pnu
 ad hie feci em facte mpatissima
 vtriu vngalem / fm mtriam
 / 3m msepulem / 2m mferos /
 mpossione huius aut sum et eo
 ppolari no possu em net ledi nt
 minui possu demq melius adde
 pondend / fac suspendend et de
 facie vbi vt vigo dicit / hoc em
 in re vbi sum in eo et vter adque

Saluator

mundicia
lauro
pualium

Dege
499 pte

pictas e stutu
pictas et fecit
filium dei pictas

243

si nate est no mor aut aut in
primoz sum qua eram tu hoc et
ipo feci Ne ea e domus celestis dei
et in eam intro ducis quos voluo
n. miru quia omnes domus dei
mea e et sole domus paupum appel
lari domus dei consueta consueuerit
que indubitat mee domus fuit qm
pat domus pietatis et hoc ipse met
domus stultorum testat in v. et luce
v. Btu paupes spu quo ipse e
regnu celoz p quod ostendit domus
illius i xpm dnm in passione no
pau vltibus clauoz et spmaza
et lancee apui / s. etia in morte
confregi et natio frustra volare feci
et vigo dicit quoz alt. v. v. v.
corpus vult in tunculo altm
s. ad amferos palaudos Ostendit
om xpus dnm est sic ipse met
dicit Jo 10 et hoc e vis qua
regnu celoz patit sic legit
yt xi ut om publica nis et
meritabz et om quid vltu at
pctorz hom nob ad illud patet
ingressus / Ostendit eius sic sup
dici confregi vidit Jo in m apoc
Ostendit aptu nulo sic ipse dicit ioh
plus aut dixit si illud no polu
apta s. ead confractu illud fuisse
dixit non em paliam i viam
patebat familie mee i miseris
Ego em mat su et nutrix et
pictus atq saluato i misoz
illos adoptau i filios ut
heredes regni celoz ipse testi
cau illos nudo et foueo lauo
et poto ipo sanguie redemptor
et tibo carue dnm redemptor

pictas o mr nutes pre
vat et saluas misoz in
sacramento altari

et hoc omnia fauo modidiano at
vendidit aliam mystico Ego tu
deus pater ex tendit velud sinistra
iustie sue ad pugnandos eos morte
dampnatois et ne ipaz depra
cuis velut stutu pteuoms apposi
et obtendi depra cuis i filiu
sicut legit sapie v. Dixit sua
tacet eos et brachio stoto suo
defendat illos quod idem mpe
dicit alijs vobis saluabit saluauit
sibi depra cuis et brachiu stm
eius Saluauit in qua sibi fa
miliam qua militud me me dei
vocat ps dices In militud me
mie dei / tue nutrix nudo nu
tuam dicit et isa Ego / saluauit
sibi brachiu stm suu hoc e stutu
quo tota famuliam mea etudat
vitas dei pib et pteu sic et
mpe p dicit Ostendit etudabit te
vitas eius ipse em de se ipo dixit
in xim Job Ego su via vitas
et vita / Dup hoc stutu cedit
ut us tam dure dure pteuic
sic ipse deus pater testatur ysaie
Em d. p zelus pelus pte
mei pteu cu Et ipse filius
mpe mysteriu exp bratu tibi
acciderit sup me q hoc emilit
pforatu et ipa morte confractu
fuit in ipus passione stutu illud
hoc e stutu quod ad pugnand
p nob apphendit pacia et quili
tate nudo q. nudo q. armata
ad pugnand p nob sic ab ipo pteu
cau mpe Apphende arma et
stutu et exurge in adiutoriu
michi Ego feci ut custo dret familia

B.

P.

pictas fecit suos custodi
ut pupilla oculi

pretas delz pta qua tomz p^o i
additendz ea

pretas abse
et mta bo^o
cus

no vndicat confugite igit ad me omnes
qui timent deum iudicium qui timent
grauari in iudicio illius appellate
ad me ab ipso et ab omni inuenti
vob in iudicio eius quamcumque / Et
en supior su p^o testat Jacobo
quia mia sup exaltat iudicio ul
iudicium Alia lra auditoz eia
mea seu confistoria ut ita dicat
pessioes sue affiso vt wigun ga
lucano dr audite p^o p^o p^o
et foru meu penitenciale et affia
ales mei ac iudices mei p^o
dentes auditoz confessores ibi
quandz iudicari voluit aliud
ipm iudicium tunc no optebit In
quod iudicibus seu officialib us
ego sedeo iudex et p^o auditoz
affidet ante michi iusticia et g^o
ego in futuro iudicio ibi en p^o
bit iusticia et ego affidebo ei p^o
p^o e quia iudicabit orbem terraz
i iustia et p^o in veritate sua
Iudicium iustie ego retracto p^o
nult exenplis sup dicit p^o
ipa veritas q^o m^o dicit Qui no
credit non iudicabit q^o iudicium
si ad me refugit / n^o ego no re
tractabo ymo quius officialu
meoz p^o iudicatu iudicio iustie
absoluet p^o exisse legit / q^o
p^o / Quedamz plures sup
lram ed soluat et m^o p^o
dicit ap^o p^o adormto p^o
Si nos met ipos di iudicarem^o
no utiqz di iudicarem^o / Ego reos
maduitos meos co fiso no solu
absoluo p^o p^o qua ibat
ad infernale patibulu reduto p^o